STATUT DHE AKT THEMELIMI
|
SHOQERISE ME PERGJEGJEESI TE KUFIZUAR

“Keller Williams Victory” shpk

Miratuar né Tiranég, daté S Maj 2022



KREU I

TE PERGJITHSHME
Neni 1
Pérkufizime

Né kété Statut dhe Akt Themelimi:

“Dité t& plota” né lidhje me periudh&n e nj& njoftimi &shté periudha q& nuk pérfshin ditén kur
gshté dhéné ose kur konsiderohet se &shté dhéné njoftimi dhe ditén pér t& cilén &shté dhén& ose
hyn né fuqi njoftimi.

“Ligji” &éshté ligji Nr. 9901, date 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe Shoqgérité tregtare”, i
ndryshuar

“QOrtaku” ose “Ortakét” ka kuptimin g€ i jepet te Neni 2, pika 2.

“Qendra Kombétare e Biznesit” ose “QKB” ka kuptimin e institucionit sipas ligjit Nr. 9723
date 03.05.2007 “Pér regjistrimin e biznesit”, i ndryshuar, si dhe ¢do institucion tjetér q& n& t&
ardhmen mund t& marré komptencat e kétij institucioni.

“Statut” &shté Statuti i shogérisé Keller Williams Victory

“Shoqgria” ka kuptimin gg i jepet né nenin 2 pika 1.

Neni 2
Data e Themelimit, Emri dhe Themeluesit

1. Né& datén 05 Maj 2022, ne themeluesit, kemi krijuar shoqérin€ me pérgjegjési t&
kufizuar me emrin Keller Williams Victory (n€ vijim “Shoqéria”)

2. Themeluesit e Shogérisé jané (ku né vijim do t’u referohen s& bashku si “Ortakét” dhe
veg e veg si “Ortaku”):

a. Ermal Beqiri, i biri i Nexhmi-ut, shtetas shqiptar, madhor dhe me
zotési t& ploté pér té vepruar, lindur daté 23/01/1982 né Gjirokastér
dhe banues né Tirané, identifikuar me Let€mjoftimin me Nr.
Personal 120123025V,

b. Flobens Dilaveri, i biri i Dilaver-it, shtetas shgiptar, madhor dhe me
zotési t& ploté pér t& vepruar, lindur dat& 18/12/1967 né Tiran€ dhe
banues né Tirang, identifikuar me Letérnjoftimin me Nr. Personal
G71218039U.

¢. Juliana Megi, e bija e Ton-init shtetase shqiptare, madhore dhe me




d. Priam Ramaj, i biri Arjan-it, shtetas shqiptar, madhor dhe me zotési
t& ploté pér t€ vepruar, lindur daté 28/04/1985 né Tirané dhe
banues né Tirang, identifikuar me Letérnjoftimin me Nr. Personal
1504280851.

Neni 3
Objekti i Veprimtaris#

Shoqéria do t€ kryejé€ aktivitetin e méposhtém: Trajnime, shitblerje pronash t& paluajtshme,
studime tregu, akses né sisteme dhe konsulencé né& fushén e pasurive t& paluajtshme si dhe
¢do shérbim tjetér g€ ka lidhje me tregun e pasurive té paluajtshme.

Neni 4
Kohézgjatja

Shogéria do t& operojé mé koh&zgjatje té pacaktuar.

Neni 5
Selia

Selia e Shoqérisé ndodhet né& adresén: Rruga “Sami Frashéri”, prané market Baronesha, Kati
2, Ap. 7, Njésia Administrative Nr. 5, Tirané.

KREU II
KAPITALI I REGJISTRUAR

Neni 6
Viera dhe pagesat e Kapitalit té Regjistruar

1. Kapitali themeltar fitlestar i Shoqérisé éshté 10 000 (Dhjeté mijé) Lek& dhe éshté i
ndaré né 4 (katér) kuota.

2. Pjesémarrja e themeluesve né kapitalin e Shoqérisé &shté né pérputhje me kontributet
e tyre t&€ méposhtme;

a. Ortaku themelues: Ermal Begiri
Lloji i kontributit: Para
Vlera e kontributit: 2 500 (Dymijé e peséqind) Leké
Kuota e zotérimit té Kapitalit t& shogérisé: 25% (njézet e pesé pér qind)
Numri i kuotave: 1

b. Ortaku themelues: Flobens Dilaveri
Lloji i kontriputit: Para




¢. Ortaku themelues: Juliana Megi
Lloji i kontributit: Para
Vlera e kontributit: 2 000 (Dy mij&) Leks
Kuota e zotérimit t& kapitalit t& shoqérisé: 20% (njézet pér gind)
Numri i kuotave: ]

d. Ortaku themelues: Priam Ramaj
Lloji i kontributit: Para
Vlera e kontributit: 2 500 (Dymijé e peséqind) Leke
Kuota e zotérimit t€ kapitalit t& shoqérisé: 25% (njézet e pesé pér qind)
Numri i kuotave: |

Neni 7
Llojet e kuotave, té drejtave dhe kufizimeve

Né pérputhje me dispozitat e Ligjit dhe pa cénuar té drejtat q& rrjedhin nga kuotat ekzistuese,
kuotat mund t&€ emetohen me t€ drejtat ose kufizimet e parashikuara né vendimin e
Asamblesé sé Pérgjithshme, t¢ marré me vendim unanim t& Ortakéve pjesémarrés, né
pérputhie. me parashikimet e nenit 87 & Ligjit. ... ... R T i

Neni 8
Certifikatat e Kuotave

Secili ortak ka t& drejté t& p&rfitojé njé certifikaté pér kuotén e zotéruar prej tij. Shogéria nuk
€shté e detyruar t€ l€shoj& mé shumé se nj& certifikaté p&r kuotat e zotéruara bashkérisht nga
disa persona dhe dorézimi i certifikatés ndaj p&rfaqésuesit t& zotéruesve té pérbashkét t&
kuotave do t& konsiderohet si dorézim i kryer ndaj t& gjithé zotEruesve t& kuotave, né
pérputhje me pikén 2 t€ nenit 72 t& Ligjit. Emrat e zotéruesve té pérbashkét t& kuotave do té
renditen né certifikatén e kuotés. Certifikata nuk do t& g&zoje cilesing e letrés me vleré.

Neni 9
Kalimi me Kontraté i Kuotave

1. Kur nj¢ Ortak déshiron t& shesé kuotén e tij plotésisht apo pjesérisht, Ortakét e tjeré
kané t& drejtén e parablerjes. Kuota duhet t’i ofrohet sé pari Ortakéve t& tjeré me t&
njéjtat kushte g€ do t’i ofrohej té tretéve.

2. Ortakét e tjeré mund t& shfaqin interes pér blerjen e kuotés jo mé& voné se dy javé pas
martjes s& propozimit nga Ortaku qé& déshiron t& shes& kuotén. Nése Ortakét nuk
shprehen Brenda kétij afati, heshtja do t& konsiderohet si refuzim dhe Ortaku do té
konsiderohet se e ka respektuar té drejtén e parablerjes.

3. Pas respekiti " té t& drejtés s¢ parablerjes, Ortaku qé& déshiron t& shesé kuotén mund

t€ negpcipjé/\ie t€ tretét pér t€ shitur kuotén me kushtet q& iu parashtruan Ortakéve té
tjeré irmbush e drejta e parablerjes. Nése negociatat mes Ortakut dhe personit
t& in pér t€ bleré kuotén ndryshojné kushtet e shitjes, e drejta e parablerjes



4. Kontrata e kalimit t& kuotés béhet me shkrim dhe sipas formaliteteve t& p&rcaktuara nga
Asambleja e Pérgjithshme. Kjo kontraté do t&€ dérgohet né selin e Shoq@risé.

5. Nése Asambleja e Pérgjithshme refuzon kalimin e kuoté€s, Administratorét do té
njoftojné pér mospranimin e kalimit t€ kuotés, brenda njé& muaji nga data né té cilén
&shté paraqitur né Shoqgéri kérkesa p&r miratimin e kalimit t&€ kuotés.

Neni 10
Kalimi i Kuotave me Trashégimi ose si Pasojé e Falimentimit

1. Nése njé ortak vdes, trashégimtari ose trashégimtarét né rastin e bashkézotérimit t&
kuotave dhe trash€gimtarét e tij n€ rast se ky person ishte zotérues ose trashégimtar i
vetém i bashké&zotéruesve t&€ kuotave, do t€ jené personat e vetém t& njohur nga Shogéria
si gézues sé& t€ drejtave mbi kuotén e tij; pavarésisht parashikimeve t&€ k&tij Statuti,
pasuria e Ortakut t& vdekur nuk ¢lirohet nga p&rgjegjésia né lidhje me kuotén e zotéruar
nga ai vetém apo s€ bashku me persona té tjeré.

2. Personi g€ fiton t&€ drejtén mbi nj€ kuoté si pasojé e vdekjes ose falimentimit t& njé
Ortaku, pas paraqitjes s& provave t& kérkuara nga Administratori, mund t& zgjedh té
béhet zotérues i kuotés ose t& kérkojé regjistrimin e kuotés né€ emér t&€ njé personi tjetér
t€ caktuar prej Shoqgrisé si pérfitues t€ kuotés.

3. Personi gé fiton t& drejta mbi nj& kuoté si pasojé e vdekjes ose falimentimit t& nj& Ortaku
do t&€ keté t& drejtat q€ gé€zonte zotéruesi i kuotés, duke pérjashtuar t& drejtén e
pjesémarrjes ose té votés né ¢do mbledhje t& Asamblesé s& Pérgjithshme, deri né
momentin ¢ regjistrimit né¢ QKB.

Neni 11
Zmadhimi dhe Zvogélimi i Kapitalit Fillestar

1. Asambleja e Pérgjithshme, me shumicé t€ kualifikuar si¢ parashikohet n& nenin 87 t&
Ligjit, mund t& zmadhojé kapitalin themeltar t€ Shoqérisé duke rritur kuotat ¢ Ortakéve
ekzistues né shumén e pércaktuar né vendimin pérkatés. Zmadhimi i kapitalit me géllim
pranimin e Ortakéve t€ rinj né Shoqéri, miratohet nga Asambleja e Pérgjithshme me
vendim unanim té Ortakéve.

2. Shogéria mund t& vendosé zvogélimin e kapitalit themeltar t& shoqérisé me vendimin e

Asamblesé s¢ Pérgjithshme, t& marré me vendim unanim.

Neni 12
Blerja ¢ Kuotave t€ Veta

Shogéria g té blejé kuotat e veta dhe t&€ kryejé pagesa pér blerjen e tyre, jo nga fitimet e
Shoqérisé q¢ Wojt’u shpérndahen Ortakéve apo emetimi 1 kuotave té reja vetém nése Shoqgéria
pérmbush klshiet pér shpérndarjen e fitimeve sipas nenit 77 t€ Ligjit dhe Adminsitratori 1éshon
njé certiffkalé & aftésis€ paguese t€ parashikuar nga ky nen. Né rast se blerja e kuot veta




nuk &sht& né pérputhje me kushtet e nenit 77 t€ Ligjit, padité mbi pérgjegjésiné e Shoqérisé
mund té ngrihen né pajtim me parashikimet € nenit 78 dhe 79 t& Ligjit.

KREU III
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

Neni 13
Thirrja e Asamblesé sé Pérgjithshme

1. Mbledhja ¢ Asamblesé s¢ Pérgjithshme thirret népé€rmjet njé njoftimi t& dérguar me
posté ose posté elektronike (e-mail) drejtuar ¢do Ortaku, pérfshiré edhe pérfaqésuesin
e kuotave né zotérim t& pérbashkét. Njoftimi duhet t& kryhet t& paktén shtaté dité té
plota pérpara dat&s sé caktuar pér mbledhjen pérveg rasteve kur njoftimi i mbledhjes sé
Asambles# s& Pérgjithshme i cili pérmban nj€ afat mé t€ shkurtér &shté miratuar nga té
gjithé ortakét unanimisht. Secilit Ortak, s& bashku me njoftimin p&r mbledhjen, i
dérgohet edhe numri PIN pér t&¢ mundésuar pjesémarrjen dhe votmin elektronik né
mbledhje.

2. Kur Asambleja e Pérgjithshme nuk &shté thirrur sipas pikés 1 t& kétij neni, ajo mund t&
marré vendime t€ viefshme vetém nése t€ gjithé ortakét jan€ dakord unanimisht p&r t&
marré vendime, pavarésisht parrégullésisé n& njoftim.

Neni 14
Mbledhjet e Asamblesé sé Pérgjithshme

1. Asambleja e Pérgjithshme merr vendime t€ vlefshme vetém me arritjen e kuorumit t&
parashikuar né kété Statut dhe nga neni 86 i Ligjit. Ortakét ose pérfag&suesit e
autorizuar mund t€ marrin pjesé népérmjet mjeteve elektronike, pérfshiré
telekonferencén (conference call), audio ose audio-video, né€ pérputhje me nenin 88 t&
Ligjit. Ortaké&t & marrin pjes€ me mjete komunikimi elektronik kané t& drejté t€ votojné
népérmjet numrit PIN & iu éshté dérguar sé bashku me njoftimin pér mbledhjen e
Asamblesé s& Pérgjithshme.

2. Administratori kryeson mbledhjen dhe cakton njé person pér t&€ mbajtur procesverbalin
€ saj.

3. Nése Administratori nuk déshitron t€ caktohet si Kryetar i mbledhjes ose nése ai nuk
&shté i pranishém pér pesémbédhjeté minuta duke filluar nga ora e caktuar pér fillimin
e mbledhjes Ortakét e pranishém dhe me t& drejt&€ vote zgjedhin njérin prej tyre si
Kryetar t& mbledhjes.

4. Kryetari, me pélgimin e Asamblesé sé Pérgjithshme t€ mbledhur né pérputhje me
kuorumin e cpktuar me ligj, mund (dhe &shté i detyruar nése kérkohet nga Asambleja e




Pérgjithshme shtyhet t& paktén katérmbédhjeté dité, njoftimi do t&€ kryhet t€ paktén
shtaté dité t& plota pérpara késaj date dhe ng t& do t& pércaktohet ora dhe vendi i
mbledhjes s& shtyré dhe pérshkrimi i pérgjithshém i rendit t& dités.

NEé rast t& kundért, dhénia e njoftimit nuk &shté e nevojshme.

. Asambleja vendos me votim t& hapur me pérjashtim t& rastit kur p&rpara ose gjaté
deklarimit té rezultatit, nuk kérkohet né ményrén e duhur njé votim i fshehté. Votimi i
fsheht& mund t& kérkohet nga:

a. Kryetari;
b. njé Ortak;
c. ose Ortakét g& pérfaqésojné t& paktén pesé pér qind té kapitalit themeltar t&

Shoqgérisé. Kérkesa e béré nga njé& pérfagésues i autorizuar i Ortakut ka t€
njéjtén vleré me kérkesén e paraqitur nga vet& Ortaku.

. Me pérjashtim t& kundérshtimit t& njé Ortaku, deklarimi i kryetarit se vendimi &shtg
marté né ményré unanime, ose me nj& shumicé t& caktuar, nuk &shté miratuar ose nuk
&shté miratuar me njé shumicé t& caktuar dhe regjistrimi pérkaté&s n€ procesverbalin e
mbledhjes pérbén provén pérfundimtare t& kétij fakti, pa pasur nevojé pér numérimin e
votave té€ regjistruara pro ose kundér vendimit.

. NE& rast se ka kundérshtime pér kété deklaraté, do t& zhvillohet nj& votim 1 fsheht& ng&
lidhje me pércaktimin ¢ numrit t& votave pro dhe kundér vendimit.

Neni 15
Votat e Ortakéve

. N& pérputhje me t& drejtat ose kufizimet q& rrjedhin nga kuotat, ¢do kuoté i jep Ortakut
(né rastin kur &shté individ) t& pranishém apo pérfagésuesit t& tij t& autorizuar ose
Ortakut (né rastin kur &shté person juridik) i cili €shté i pranishém p&rmes pérfagésuesit
ligjor apo pérfagésuesit t& autorizuar né ményré t& rregullt, t& drejtén e njé vote.

. N& pérputhje me nenin 88.1 t& Ligjit, asnjé Ortak nuk do t€ votojé né mbledhjen ¢
Asamblesé sé Pérgjithshme, pérsonalisht ose népérmjet pérfagésuesve, né lidhje me
kuotén e zotéruar prej tij, nése nuk ka shlyer térésisht detyrimet q& kan& t&€ b&jné me
kété kuoté.

. Cdo kundérshtim né koh& pér cilésing e njé votuesi do t’i komunikohet Kryetarit,
vendimi i t& cilit do t& jeté pérfundimtar. T€ gjitha votat e pakund&rshtuara n& njé
mbledhje ose mbledhje t& shtyré do t& jené t€ vlefshme.

Neni 16
Votimi me Pérfagésim

. Pérfaqéduesi to t& emérohet nga Ortaku n&pé&rmjet nj& autorizimi n& t€ cilin do t€ jeté e
pérc e mbledhjes dhe té dhénat e Pérfagésuesit t& Ortakut.




2. Né rastet kur déshirohet t’u jepet Ortakéve mundésia pér t& udh&zuar pérfagésuesin pér
ményrén e veprimit, caktimi i1 p&rfagésuesit me autorizim t&€ vegant& nga Ortaku i
Pérfaqésuar.

3. Caktimi me shkrim i pé&rfagésuesit ose njé kopje e noterizuar apo e miratuar nga
Administratori depozitohet né selin€ e Shoqgrisé ose né njé vend tjetér brenda territorit
t& Republikés s& Shqipérisé, si¢ pércaktohet né njoftimin pér mbledhjen e Asamblesé
sé Pérgjithshme ose né ftesén pér t&€ caktuar njé& pérfaqésues t&€ dérguar nga Shoqéria né
lidhje me mbledhjen e Asambles€ s& Pérgjithshme. Akti 1 emérimit t& pérfaqésuesit
duhet t& depozitohet jo mé& voné se 48 oré pérpara orés sé mbledhjes sé shtyr€, né té
cilén duhet t& votojé pérfagésuesi.

Neni 17
Hetimet ¢ Posacme

Personi ose personat q& plot&sojné kushtet pér t€ kérkuar emérimin apo z€vendésimin e njé
eksperti té fushés sipas nenit 91 t& Ligjit paragesin nj& kérkesg t& till& nép&rmjet depozitimit t&
nj¢ deklarate noteriale né seliné e Shogérisé e cila vérteton se personi ose personat plotésojné
kushtet pér kryerjen e kétij veprimi.

KREU IV
ADMINISTRIMI

Neni 18
Emérimi i Administratorit

1. Asambleja e Pérgjithshme zgjedh njé ose m& shumé persona fizik si Adminitratorg t&
Shoqérisé pér njé periudh& pesé vjecare, né pajtim me parashikimet e shkronjés “c” té
pikés 1 t& nenit 81dhe nenit 95 t& Ligjit. Emérimet do t€ jené individuale dhe sipas njé
vendimi t& marré me shumicé t& cilésuar nga Asambleja e Pérgjithshme, i cili, nése
miratohet, sjell emérimin e personit t& propozuar si Administrator.

2. Kufizimet né lidhje me emérimin e Administratoréve parashikohen né pikén 2 t& nenit
95 t& Ligjit.

3. Administratori i shogérisé Keller Williams Victory do t& jet¢ Z. Flobens Dilaveri me
njé mandat pesé vjecar, duke filluar nga data 05/05/2022 deri né datén 04/05/2027.

Neni 19
Kompetencat ¢ Administratorit

1. Politikat tregtare t€ Shogérisé do t&€ administrohen nga Administrator i cili mund té&
ushtrojé t& gjithé kompetencat g€ nuk i rezervohen Asamblesé s¢ Pérgjithshme sipas
nenit 81 t& Ligjit. Ndr¥shimet e Statutit nga Asambleja e Pérgjithshme dhe udh&zimet
e Asamblesé s& Pérfjjithshme nuk do t€ shfuqizojné aktet e méparshme t&
Administratorit, g&cilag Mo t€ ishin t& vlefshme nése ndryshimi nuk do t€ ishte kryer ose
udh&zimi nuk dp dhéné. s




2. Administratori mund t’va delegojé kompetencat e tyre ¢do komiteti i cili pérbéhet nga

1.

njé ose mé shumé Administratoré. Cdo delegim kompetencash kryhet né pérputhje me
kushtet gé vendos Asambleja e Pérgjithshme dhe mund té revokohet ose ndryshohet.
Administratori nuk mund té delegoj€ detyrimet e tij ligjore.

Neni 20
Shkarkimi i Administratorit

Detyra e Administratorit pérfundon né rast se:

a. Personi nuk ésht& mé& Administrator sipas parashikimeve t& Ligjit pérfshiré edhe
parashikimet e pikés 6 t& nenit 95 t€ Ligjit;

Personi ndodhet né gjendje t& paaftésisé paguese;

Personi vuan ose mund t& vuajé nga ¢rregullime mendore;

Personi jep doréheqjen nga detyra duke njoftuar Shoqgérisé, ose

Ka munguar pér mé shumé se gjashté muaj n& detyré pa lejen € Asamblesé s&
Pérgjithshme.

L S

Neni 21
Shpérblimi dhe pérfitimet e tjera

Administratori shpérblehet né bazé té skemés s&¢ vendosur nga Asambleja e
Pérgjithshme me vendim unanim.

Asambleja e Pérgjithshme mund t& parashikoj& p&rfitime, nép&rmjet shpé&rblimeve ng
para, pensione, sigurime ose forma té tjera, pér ¢do person i cili ka gené por nuk &shté
mé né detyré apo i punésuar n& Shoqéri, Shoqéri t€ tjera te cilat jané ose kané& gené
Shogéri té kontrolluara ose pér Shogéri paraardhé&se t& Shoqérisé ekzistuese ose té
filialeve t& saj, ose pér ¢do familjar t& tyre (pérfshiré bashkéshortin/en, ish-
bashkéshortin/en) ose persona t& cilét jan& ose ishin né varési t€ tyre dhe mund t&
paguajé kontribute né fonde t& caktuara pér dhénien e pérfitimeve té tilla.

KREU V

DIVIDENTET DHE KALIMI I FITIMEVE NE KAPITALIN THEMELTAR

Neni 22
Dividentét

Pas plotésimit t&¢ parashikimeve t& nenit 77 t& Ligjit, Shogéria me shumicé t& cilésuar
t& votave s& Asamblesé s€ Pérgjithshme mund té€ deklarojé shpérndarjen e dividendéve

né pérputhje me t& drejt?érkatése t& Ortakéve.
Me pérjashtim t& rasteve kur parashikohet ndryshe nga t& drejtat q& lidhen me kuotat,

deklarohen dhe paguhen né pérputhje me shumat e paguara pér
€ bjesgve t& perindhés pér té cilén paguhet dividenti; né rast se kuota

—

kuotat, pj¢sés




emetohen me kushtin e pérfitimit t& dividentit nga njé daté e caktuar, dividenti do t&
paguhet n€ pérputhje me kété kusht.

3. Asnjé dividend ose pagesé né para qé lidhet me nj€ kuoté nuk do t€ mbart€ interesa ndaj
Shoqérisé nése nuk parashikohet nga t& drejtat q& lidhen me kuotén.

4. Cdo dividend gé& nuk &shté kérkuar t€ paguhet brenda dymbé&dhjeté viteve nga data e
maturimit, né rast se vendoset me shumic€ t€ cilésuar votash nga Asambleja e
Pérgjithshme, do t& pérfitohet nga Shogéria e cila nuk do t€ jeté mé e detyruar qé ta
paguajé até.

Neni 23
Kalimi i fitimeve né kapitalin themeltar

Administratori, pas vendimit t& marré nga Asambleja e Pérgjithshme me shumicé t¢ cilésuar
votash dhe duke pasur parasysh parimet e pércaktuara n& nenin 14 t& Ligjit, mund t& vendosé
t& kalojé né kapitalin themeltar t& Shoggérisé fitimet e pashpérndara t€ cilat nuk do t€ pé&rdoren
pér té paguar dividend preferencial apo shuma t€ tjera t& parashikuara pér rezervat e kapitalit
t& Shoqérisé.

Neni 24
Prishja dhe likuidimi

N& rast té likuidimit t& Shoqgérisé, likuiduesi, né pérputhje me Ligjin dhe me vendimin e marré
me shumicén e cilésuar s& votave t& Asamblesé s& Pérgjithshme, mund t€ shpérndajé né dobi
t& Ortakéve t& gjithé ose njé pjesé t& vlerés s& pasurive t& Shoqérisé dhe pér kété qéllim, mund
t& vlerésojé ¢do pasuri dhe t& pé€rcaktojé ményrén e shpérdarjes midis Ortakéve t&€ Shogérisé.

Neni 25
Njoftimet

1. Njoftimet e kryera nga ¢do person sipas parashikimeve t€ Statutit, duhet té jen& me
shkrim ose (nése zbatohen) népérmjet komunikimit elektronik n¢ adresén e parashikuar
sipas pikés 3 t& nenit 4 t& kétij Statuti dhe jané t& vlefshme né lidhje me kohén e njoftuar
pér kété qéllim dhe personin qé kryen njoftimin.

2. Shogéria mund t& njoftojé njé Ortak personalisht ose duke e dérguar njoftimin me letér
porosi me kthim pérgjigje n€ adresén e regjistruar t€ Ortakut ose né adresén apo postén
elektronike (n&se ka) q& 1 &sht® njoftuar Shoqéris€ nga Ortaku. Kur ka disa
bashkézotérues t& njé kuote, t& gjitha njoftimet i jepen pérfagésuesit t& tyre té&
pérbashkét né pérputhje me pikén 2 t€ nenit 72 t& Ligjit.

Neni 26
Dispozita té fundit

1. Shoggéria do t& ushtroj

tivitetin e saj né pérputhje me normat e kétij Akt Themelimi
e Statuti dhe lggjigla i




3. Pér ¢do gjé tjetér qé nuk éshté parashikuar shprehimisht né k&t€ statut, zbatohet
legjislacioni n& fugi pér Shoqérité Tregtare, pér Qendrén Kombétare t& Biznesit si dhe
¢do ligj tjetér mbi veprimatarin€ e shogérive tregtare me pérgjegjési t&€ kufizuar.

4. Pér mosmarréveshjet q& mund t& lindin né lidhje me zbatimin apo interpretimin e kétij
statuti, si dhe pér ¢do mosmarréveshje q& mund t& lind midis Shoqg&risé dhe t& tretéve,
do té jeté kompetente Gjykata e Rrethit Gjyqésor Tirang.

ORTAKET
E
SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

Keller Williams Victory shpk

- (_"'"-"
Ermal Beqiri b
Flobens Dilaveri

Priam Ramaj

Juliana Megi



Tirang&, mé 05/05/2022

DEKLARATE

Drejtuar: Qendra Kombétare ¢ Biznesit

Objekti: Deklaraté pér njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore né fuqi

Té nderuar,

N& vijim t& aplikimit pér regjistrimin fillestar t& shogérisé me pérgjegjési t& kufizuar
“Keller Williams Victory” shpk, deklarojmé si ortak themelues té shogérisé€ se njohim dhe
pranojmé té zbatojmeé legjislacionin n& fuqi pér shoqérité tregtare, Kushtetutén e Republikés sé
Shqipérisé: “Sistemi ekonomik i Republikés sé Shqipérisé bazohet né pronén private e publike,
si dhe né ekonominé e tregut dhe né liriné e veprimtarisé ekonomike.” Ligji Nr. 9901, daté
14/04/2008 “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare”, Ligj Nr. 9723, daté 03/05/2007 “Pér
regjistrimin e Biznesit” dhe ¢do akt tjetér ligjor dhe nénligjor né zbatim t& ushtrimit t&

veprimtarisé tregtare.

DEKLARUES w\ %@\ é“‘
Ermal Beqiri
ﬂ,é( 'DA rﬁ_l«/fh

Flobens Dilaveri
Priam Ramaj

Juliana Megi




REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE

DEGA VENDORE TIRANE /
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DATE 11/05/2022
NR REP 3588 j’}

perfagesuar nga Ermal Begiri, atésia Neyhmi, amégia Nihal, shfetas S;i'qiptar, lindur né Gjirokaster
dhe banues né TIRANE, me adresé Hoxha Tahsin; Nd. 113; H.'1; Njésa Administrative Nr. 2; Njésia
Bashkiake Nr. 2; 1017; Tirané, lindur mé 23/01/1982, gjendja cml?’ “beqar”, madhor, me zotési té
ploté Jundlke pér t€ vepruar, pér identjtetin N té mllt u garantova Leternjoftim ID nr. 033711026
amésia Vmsav shtetas Shqiptar,
Curri; N¢ Nd.118; H. Shk 68; Ap.
1019; Tirang, lindur mé 18/12/1967,
g]endja cnv1le “1 martuar”, madhor me zotési télplots Jund],](e pér té€ vepruar, pér identitetin e t€ cilit
u garantova me Leternjoftim ID nr. l];32194994 onal G7 ]/2(1 8039U , Juliana Megi, atésia

Ton, amésia Hamide, shtetase Shqjiptare, lindur irane dhe banues né Tirané, me adresé S.
Frasheri P 9/5/45; Nd. Pall.9; H. 5; ;|Ap. 45; Njésia Administrafive Nr. 5; Njesia Bashkiake Nr. 5;

e Q101 Fivené~indur me-21/04/1980, gjoadiz aivile “e marmap?; medhores-me zatéal t6-ploté juridikes—-
pér t€ vepruar, pér identitetin € t€ djles u garantova me Leternjoftim ID nr. 032867744 dhe nr.
personal 105421051R , Priam Ramaj, at€sia Arjan, am#@Sia Rita, shtetas Shqiptar, lindur né Tirané
dhe banues né TIRANE, me adresé Reskit Collaku; Nd. 38; H. 6; Ap. 36; Njésia Administrative Nr.

10; Njésia Bashkiake Nr. 10; 1001; Tirane)lindur me 28/04/1985, gjendja civile “i martuar”, madhor,

me Zzotési t€ ploté juridike pér t€ vepruar, pér identitetin e t€ cilit u garantova me Leternjoftim ID nr.
035078103 dhe nr. personal 1504280851 , te cilet deklaruan se Statuti dhe Akti i Themelimit eshte
nenshkruar prej tyre brénda kesaj zyre noteriale ‘dhe une Noteri/ja, pasi verifikova identitetin e
personave t€ sipércituar, népérmjet mjeteve t€ identifikimit né pérputhje t€ ploté me nenin 62, pika 1,
gérma “€”, si dhe nenit 128 t& ligjit nr. 110/2018 “Pér Neteriné”, dhe Il.ldhézimft t€ Ministrisé sé
Drejtésis€ nr. 6291, daté 17.08.2005; vértetoj nensjzknmm :‘%

..1._‘\
sy,

ey
FE

N&€ zbatim t€ ligjit nr. 9887, daté 10.03. 2008/‘Per mbrojtjen e ﬁe &-dhgfrave: Personale”, uné noterja
deklaroj se do t€ ruaj dhe pérpunoj té dhel;rat personale t€ subjektit t€ kéti) veprimi né ményré té
drejt€ dhe t€ ligjshme.
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